BỘ XÂY DỰNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  153 /TB-ĐHXDMT-CTHSSV                 Phú Yên, ngày 06 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc xét trao tặng học bổng tài trợ cho sinh viên năm 2015

Kính gửi:

 - Trưởng các Phòng Khoa, Ban, Trung tâm

 - Giáo viên chủ nhiệm, Giáo viên cố vấn;

 - Lớp trưởng các lớp sinh viên.

Căn cứ chương trình trao tặng học bổng cho sinh viên năm 2015 của các đơn
vị tài trợ, Phòng Công tác HSSV thông báo xét chọn sinh viên nhân học bổng tài
trợ cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn nhận học bổng tài trợ

Nhà trường xét chọn và phân bổ học bổng tài trợ cho sinh viên theo thứ tự ưu
tiên sau:

1.1. Sinh viên các khóa 2012, 2013, 2014 có kết quả học tập đạt loại giỏi; kết
quả rèn luyện đạt loại tốt trở lên (lấy theo kết quả năm học 2014-2015);
tích cực tham gia các hoạt động phong trào Đoàn, Hội sinh viên và các
hoạt động tình nguyện, xã hội khác.

1.2. Sinh viên các khóa 2012, 2013, 2014 có kết quả học tập đạt loại khá, kết
quả rèn luyện đạt loại tốt trở lên (lấy theo kết quả năm học 2014-2015)
và gia đình thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó
khăn; tham gia các hoạt động phong trào Đoàn, Hội sinh viên và các hoạt
động tình nguyện, xã hội khác.

2. Hồ sơ đề nghị trao học bổng tài trợ

Sinh viên có nhu cầu xin cấp học bổng tài trợ phải chuẩn bị 01 bộ hồ sơ theo
mẫu gồm có:

2.1. Đối với sinh viên thuộc tiêu chuẩn 1.1:

- Đơn đăng ký nhận học bổng (theo mẫu trên website của

phongcongtachocsinhsinhvien.cuc.edu.vn).

- Bảng điểm kết quả học tập và rèn luyện năm học 2014 – 2015 (có ký xác
nhận của khoa chuyên ngành).

2.2. Đối với sinh viên thuộc tiêu chuẩn 1.2:

Ngoài các giấy tờ như mục 2.1 sinh viên phải có các giấy tờ sau:

- Bản phô tô thẻ hộ nghèo (không cần công chứng); giấy xác nhận của địa
phương về gia đình thuộc cận nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó khăn.

3. Tổ chức thực hiện

- Thời gian thực hiện: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/10/2015.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng công tác HSSV (gặp thầy Đinh Gia Tuấn).

- Hội đồng xét tặng học bổng tài trợ sẽ họp xét chọn và thông báo đến sinh viên
được trao học bổng vào đầu tháng 11/2015.

Nhận được thông báo này, Phòng công tác HSSV đề nghị giáo viên chủ
nhiệm, giáo viên cố vấn, lớp trưởng các lớp sinh viên phổ biến đến sinh viên biết
và thực hiện.

Nơi nhận:           TL. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;                                         P. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
- Đăng tin trên website;                                                                    (Đã ký)
- Lưu: CTHSSV.

                                                                     Nguyễn Thị Khánh Trang